
円

円

円

円

円

円

円

円

辞退

辞退

（注）　上記入札金額には消費税及び地方消費税は含まれておりません。

藤津郡太良町大字大浦字野内 地内

㈱親和コンサルタント西部支店 11,800,000

国際航業㈱佐賀営業所

㈱新英コアテクニカ 11,800,000 　

㈱東洋測量設計 11,800,000 　

円

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 備　考

最低制限価格 － 円
入 札 書 比 較
最 低 制 限 価 格

－ 円

入 札 日 令和6年9月6日 8時30分 担 当 課 企画商工課

入札結果表

業 務 名
令和6年度

太良町大規模盛土造成地変動予測調査（第二次スクリーニング調査）業務

業 務 場 所

基礎地盤コンサルタンツ㈱佐賀事務所 12,000,000 　

㈱トップコンサルタント　　武雄支店 12,100,000 　

履 行 期 間 令和6年9月12日 ～ 令和7年2月28日

予 定 価 格 13,387,000 円 入札書比較価格 12,170,000

㈱エイト日本技術開発　　佐賀営業所 10,800,000 落札

　

精工Ｃ＆Ｃ㈱武雄支店 12,000,000 　

㈱パスコ　佐賀支店

第一復建㈱佐賀事務所 11,900,000

日本工営都市空間㈱佐賀事務所

辞退


